МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

П Р И К А З

08.08.2018                                  г. Воронеж                        № 1343/ПК

о зачислении на 1 курс
очной формы обучения
c 1 сентября 2018 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. В соответствии с контрольными цифрами приема на 2018 год

зачислить в число студентов первого курса факультета пищевых машин и

автоматовочной бюджетной формы обучения с 1 сентября 2018 года

абитуриентов, поступающих по общему конкурсу, успешно сдавших

вступительные испытания и прошедших по конкурсу (Приложение 1).

Основание: протокол заседания приемной комиссии № 8 от

07.08.2018 года.

И. о. ректора       Е. Д. Чертов

Приложение 1
к приказу № 1343/ПК

от  08.08.18 года

Направление: 13.03.01 Теплоэнергетика и теплотехника

№ ФИО Сумма
баллов Физика Математика Русский

язык  ИД

1 Щербакова Людмила Анатольевна 166 48 45 73 0
2 Вислогузов Ярослав Олегович 164 47 39 76 2
3 Дегтярев Эдуард Михайлович 158 42 50 66  0

Направление: 15.03.02 Технологические машины и оборудование

№ ФИО Сумма
баллов Физика Математика Русский

язык  ИД

1 Сердюков Роман Александрович 171 42 50 70 9
2 Храмов Михаил Александрович 169 44 45 80  0
3 Прозоров Владислав Александрович 166 53 39 64 10
4 Алексеенко Олег Сергеевич 165 44 39 73 9
5 Голубев Александр Андреевич 164 45 45 72 2

Направление: 15.03.03 Прикладная механика

№ ФИО Сумма
баллов Физика Математика Русский

язык  ИД

1 Антипин Петр Алексеевич 180 46 68 66 0
2 Яровиков Семён Сергеевич 162 49 50 59 4
3 Некрылов Владимир Сергеевич 161 49 45 65 2

	МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РФ
	ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ ИНЖЕНЕРНЫХ ТЕХНОЛОГИЙ